
Uchwała nr XL/354/22 

Rady Miasta Działdowo  

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy - Miasto 

Działdowo do roku 2030. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r.    

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485) oraz na podstawie Uchwały nr XXXV/328/21 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 433) na 

wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy - Miasto Działdowo do 

roku 2030.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                    

                                                                                                         Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


